Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito um estudo de construção de galerias de água Pluvial na rua Belém no bairro Ipe II

em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1065/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITO UM ESTUDO DE CONSTRUÇÃO DE
GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL NA RUA BELÉM NO BAIRRO IPE II
EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1269/2018
Data: 02/05/2018 - Horário: 16:53

11119101111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita construção de galerias de água Pluvial na referida rua, levando em

consideração que em sua extensão, só existe boca de lobo no final da rua, onde vem ocasionando

alagamento no restante da mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito um

estudo de construção de galerias de água Pluvial na rua Belém no bairro Ipe II em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, O

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - U400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1